
ATVIRAS RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 

POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2024-10-20 Nr. (64.1.) JR-20 

Raseiniai 

 

Posėdis įvyko 2024-10-20. 

Pirmininkas – Augustas Banys. 

Sekretorė – Gintarė Žemgulė. 

Posėdis vyko nuotoliniu būtu. 

Posėdyje dalyvauja:  Neda Baukytė, jaunimo deleguota atstovė; Eivė Rimkutė, jaunimo 

deleguota atstovė; Aistė Gudžiūnaitė, jaunimo deleguota atstovė; Agnė Gustė, Raseinių rajono 

savivaldybės tarybos narė; Ugnė Radzevičiūtė, jaunimo deleguota atstovė; Edgaras Juška, Raseinių 

rajono savivaldybės tarybos narys.  

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Jaunimo vasaros akademijos organizavimo 2025 m. 

2. Dėl jaunimo apdovanojimų ir savanorių dienos minėjimo 2024 m.  

3. Dėl RJRT stiprinimo programos. 

 

1. SVARSTYTA. Jaunimo vasaros akademijos organizavimas 2025 m. 

Pirmininkas pristatė išplėstinių posėdžių metu aptartas Jaunimo vasaros akademijos svarbiausius 

aspektus. Edgaras Juška patvirtino, kad Raseinių rajono kultūros centras liepos1-3 d. galės prisidėti 

darbuotojais, garsu, šviesiomis, taip pat svarbu numatyti kambariuką, kur galėtu darbuotojai galėtu 

įsivirti arbatos, pailsėti. 

2. SVARSTYTA. Jaunimo apdovanojimų ir savanorių dienos minėjimo 2024 m.  

Jaunimo reikalų koordinatorė informavo, kad šiais metais jaunimo renginiui yra likę 1700 Eur. 

Pirmininkas atsižvelgiant į skirtą sumą ir norą, kad renginio metu apdovanojimai būtų brangesni, siūlo 

šiais metais jaunimo apdovanojimų nedaryti, palikti tik savanorių dienos minėjimą. Edgaras Juška 

siūlo savanorių pagerbimo šventę daryti gruodžio 6 d., būtų galima Raseinių rajono savivaldybės 

posėdžių salėje ir pasikviesti Raseinių meno mokyklos mokinius atlikti keletą kūrinių. Agnė Gustė 

siūlo komikų vakarą daryti tą patį vakarą – taip būtų užbaigta šventinė diena.  

Pirmininkas siūlo balsuoti, kad šiais metais darome tik jaunimo ilgalaikių savanorių pagerbimo 

šventė gruodžio 6 d., vakare komikų vakaras. 
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NUTARTA: 2024 m. gruodžio 6 d. organizuoti Raseinių krašto ilgalaikių savanorių pagerbimo 

šventę Raseinių rajono savivaldybės posėdžių salėje, vakare komiko vakarą. 

BALSAVO: „Už  - vienbalsiai. 

3. SVARSTYTA. RJRT stiprinimo programa. 

Jaunimo reikalų koordinatorė informavo, kad 02.02.01.01 Raseinių rajono savivaldybės jaunimo 

reikalų tarybos veiklos stiprinimas yra likę 279,83 Eur, kurie likę nuo RJRT iniciatyvų organizavimo 

ir yra skirti veiklos stiprinimui. RJRT tarybos nariai diskutavo, kad šiais metais vyko daug posėdžių, 

bet trūksta neformalių susitikimų, kad stiprinti komandą ir pasisemti kitų stipriai veikiančių komandų 

patirties. Augustas siūlo vykti į Kauną, kad pasižiūrėti veikiančių aktyvių zonų ir kartu nueiti į vieną 

geriausiai pastaraisiais metais veikiančią komandą, puoselėjančią komandinę dvasią - Kauno 

„Žalgirio“ varžybas. Kiti posėdžio dalyviai pritarė, kad neformaliam RJRT komandos formavimui 

vykimas į varžybas būtų labai naudingas ir skatintų gilesnį komandos formavimą.  

NUTARTA: Organizuoti RJRT komandos formavimo išvyką į Kauną ir bilietų pirkimą į 

Kauno „Žalgirio“ varžybas. 

BALSAVO: „Už  - vienbalsiai. 

 

 

 

Pirmininkas                                                            Augustas Banys    

Sekretorė      Gintarė Žemgulė 

 


